υποδείξεις της υπηρεσίας. 

Στην τιμή συμπεριλαμβάνεται, η δαπάνη προμήθειας και μεταφοράς όλων των υλικών 

επί του έργου προκειμένου να εναποτεθούν τα υλικά της προμήθειας στον επιθυμητό 

από την υπηρεσία, χώρο και τόπο. 

Τιμή κατ’ αποκοπή 

Ευρώ (Αριθμητικά): 3.418,80 
           (Ολογράφως) : ΤΡΕΙΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΤΕΤΡΑΚΟΣΙΑ ΔΕΚΑΟΚΤΩ ΚΑΙ ΟΓΔΟΝΤΑ 
ΛΕΠΤΑ 

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ 

ΧΙΟΣ, 07/2025 
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ 

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Τ.Υ. Δ. ΧΙΟΥ 

Δαλαβάγκα Βασιλική 
Πολιτικός Μηχανικός ΠΕ  

με βαθμό Α’ 

Δρ. Μπουλάς Κωνσταντίνος 
Μηχανικός Οικονομίας και  
Διοίκησης ΠΕ με βαθμό Α